Като предмет на сделката са посочени следните обекти, описани в Приложение №1 към 
проекта на Договор за покупко-продажба по реда на ЗОЗ: ВЕЦ „Жребчево“, находящ се в 
землището на с. Баня, община Нова Загора, в подножието на язовирната стена на язовир 
„Жребчево“, включващ земя и сгради, представляващи поземлен имот № 00391 (триста 
деветдесет и едно), находящ се в землището на с. Баня, община Нова Загора, ЕКАТТЕ 02734 
(две хиляди седемстотин тридесет и четири), с площ на имота 8 186 м2 (осем хиляди сто 
осемдесет и шест кв.м), начин на трайно ползване: производство на електрическа енергия, при 
граници на имота съгласно Договор № РД 01-131 от 23.10.2002 г. за приватизационна продажба 
на ВЕЦ „Жребчево“, обособена част „Национална електрическа компания“ ЕАД; изток –

[...]

- Недвижими имоти чрез окончателен договор в нотариална форма срещу заплащане 
на цена без ДДС в размер на: земя - 50 000 (петдесет хиляди) евро и сгради – 1 000 000 (един 
милион) евро. 

- Движими вещи и вземанията срещу заплащане на цена без ДДС в размер на 6 450 000 
(шест милиона четиристотин и петдесет хиляди ) евро. 

Купувачът е платил цената по сметката на депозитаря чрез усвояване на кредит от 
купувача, предоставен от „Уникредит Булбанк“ АД, съгласно договор за кредит от 
28.05.2014 г. 

Относно Договор за банков инвестиционен кредит между „Уникредит

[...]

от 50 000 евро и изградените върху него сгради в размер на 1 000 000 евро, на движимите 
вещи,  вземания в размер на 6 450 000 евро и дължимото върху тях ДДС.  

Инвестиционен кредит е с условия, както следва: 
Инвестиционен лимит и Лимит за финансиране на заплащането на дължим ДДС- 

Размер и валута на кредита - до 8 800 000 (осем милиона и осемстотин хиляди) евро, от 
които: 

а) Инвестиционен лимит, 7 500 000 (седем милиона и петстотин хиляди) евро за 
заплащане цената на придобивани активи по Договор № 1 в размер на 1 050 000 евро и по 
Договор № 2 в размер на 6 450 000 евро и 

б) Лимит за финансиране заплащането на дължим ДДС в размер на 1 300 000 (един 
милион и триста хиляди) евро за заплащане на следващия се върху цената по Договор № 2 
ДДС, но не повече от размера на дължимия по Договор № 2 ДДС. 

Целта е заплащане цената на придобиваните с Договор №1 и Договор №2 активи и 
дължимия върху цената на движимите активи ДДС, чрез които се осъществява